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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22203025B

2. Data e Regjistrimit 03/10/2022
3. Emri i Subjektit GOLDEN RENT A CAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rrugen Dytesore Tirane-Durres, 
Km5, , Ndertesa Polifunksionale “ZDS”, Kati 1, Hyrja 1, Nr. 
Pasurie 8/3, ZK2679,  Njesia Administrative Kashar, Tirane, 
Shqiperi 1051
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia me qira e 

makinave,motoreve,minibus,autobus,jahte,mjete lundruese 
etj, si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike, 
personave te trete. Tregetim,sherbim me qera,me drejtues 
mjeti,per çdo mjet te levizshem te lejuar per 
qarkullim,sherbim taksi,sherbim 
urban,nderurban,nderkombetar,nderkontinental etj. Transport 
udhetaresh e mallrash,kombetar e nderkombetar,cargo etj. 
Kryerjen e sherbimeve,servisin etj, per riparimin e mjeteve 
motorike te te gjitha markave te shitura ose jo prej Shoqerise. 
Sherbime Turistike. Aktivitete turistike me profil te gjere dhe 
pa limitim; Organizim udhetimesh individuale ose ne grupe 
per shtetas te huaj brenda dhe jashte vendit;  Promovimi i 
turizmit ne Shqiperi dhe jashte saj; Ndermjetesin per 
organizimin e  transporti turistik tokesor,me guide 
shoqeruese dhe jo vetem, transport detar, ajror, agroturizem, 
trajnime, Organizimi i eventeve ne fushene turizmit dhe 
perthithjes se turisteve te ndryshem; Organizimi i seminareve 
trajnuese dhe informuese per guida dhe/ose operatore te 
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ndryshem turistike te huaj apo shqiptare; Krijimi, zhvillimi, 
ndermjetesimi per pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme. 
Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioner dhe agjensi 
per te tretet Import – Eksport Çdo aktivitet tjeter qe 
mbulohet sipas legjislacionit mbi shoqerite tregtare
Ilir Mërtiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2022                Deri: 28/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirMërtiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RinorMiftari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 600,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AnestiBashari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLDEN RENT A CAR
E-Mail: mertiri.ilir@gmail.com  
Telefon:  0695427346 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF0CF12-7C61-4BA5-A2A6-12C0ED8E20E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2964BA80-7A1A-4F03-89E7-1B71223DB3C7
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Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-006148-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639AC0A3-9078-47F3-8463-593C776F548A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DA4561-BE49-44BF-841E-DA5573B8774C

